各 位
（財）財務会計基準機構会員

平成 １９年 ５月 １６日

株式会社 栗本鐵工所

５６０２（東証・大証第一部）

コーポレートセンター

経理ユニット長 小島 眞也

TEL (０６)６５３８－７７２４

１．平成19年3月期（連結）業績予想数値の修正（平成18年4月1日～平成19年3月31日）
（単位：百万円）

２．修正の理由

以 上

なお、これに伴い、経常利益が前回公表値を下回る３３百万円、当期純利益につきましても同じく５５７百万円となる

見込みであります。

会 社 名

コ ー ド 番 号

問 合 せ 先

前期実績（平成18年3月期） 166,895

△ 72.2

692

最近の業績の動向を踏まえ、平成１８年１１月１７日に公表しました平成１９年３月期（平成１８年４月１日～平成１９年

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、最終の業績

△ 1,150

2,000
557

△ 1,443

△ 6.6

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）

売上高につきましては、連結子会社である栗本建設工業㈱において、平成１７年度に端を発した耐震偽装事件

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）

増 減 率 （ ％ ）

は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

これにより平成１８年度の売上物件の受注が低水準となり、当年度受注、売上物件の確保につとめてまいりましたが

計画値に至らず大幅な減少となりました。このことから予想値を下回る見込みであります。

1,100
33

△ 1,067

△ 97.0

162,000
151,371

△ 10,629

３月３１日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

通期業績予想の修正に関するお知らせ

により建設市場全体が冷え込み、厳しい受注環境で推移いたしました。

－ 記 －

売 上 高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
（ 平成 18 年 11 月 17 日発表 ）